
GARA BATTERIA SERIE CORSIA ATLETA GENERE ANNO CATEGORIA CLASSE SQUADRA
TEMPO 

D'ISCRIZIONE

400 mt. Stile Libero Donne
400SL 1 U 2 DE TULLIO CRISTINA F 1964 S S10 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 08,30,00

400SL 1 U 3 MELOCCHI GARCIA CHIARA F 2003 E S8 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 08,00,00

400SL 1 U 4 MONACO GIULIA F 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 05,35,00

400SL 1 U 5 ROTA GAIA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 05,01,66

400SL 1 U 6 PIETRONI ELENA F 1996 C S7 Briantea '84 07,40,00

400 mt. Stile Libero Uomini
400SL 2 U 1 BONETTI MIRKO M 1978 S S9 AICS Pavia Nuoto 07,38,87

400SL 2 U 2 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S S6 Briantea '84 06,15,00

400SL 2 U 3 PIANETTI MATTEO M 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 05,03,52

400SL 2 U 4 ROTA NEGRONI MARCO M 1999 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 04,41,00

400SL 2 U 5 SOTTILE FABRIZIO M 1993 S S12 Pol.Ha. Varese 04,30,00

400SL 2 U 6 KANCSAR GABOR M 1999 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 05,00,00

400SL 2 U 7 BICELLI FEDERICO M 1999 J S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 05,10,41

400SL 2 U 8 BRUSCA MATTEO M 1993 S S6 Brianza Silvia Tremolada 07,32,00

150 mt. Misti Uomini
150MX 3 M 4 VIDAL MATTEO M 1984 S SM4 Sport Life Montebelluna 04,32,65

150MX 3 M 5 MORELLI EFREM M 1979 S SM4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 02,43,21

200 mt. Misti Donne / Uomini
200MX 4 U 4 RECALCATI MARCO M 1994 C SM9 Brianza Silvia Tremolada 03,09,00

200MX 4 U 5 LOBBA ANDREA M 1999 J SM9 Rari Nantes Marostica 02,46,19

200MX 4 U 6 BOLOGNINI EMMA F 2001 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 02,42,52

50 mt. Rana Donne
50RN 5 U 1 ERASMI MAURA F 2001 R Integrabili Sanremo FG.

50RN 5 U 2 BELLINGERI GIULIA F 2000 R SB7 AICS Pavia Nuoto 01,04,85

50RN 5 U 3 GHIRETTI GIULIA F 1994 C SB4 Ego Nuoto 00,55,12

50RN 5 U 4 COLELLA VANESSA F 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 00,47,60

50RN 5 U 5 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R SB13 AICS Pavia Nuoto 00,46,96

50RN 5 U 6 ADAMO LAURA F 2005 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 00,53,00

50RN 5 U 7 POMESANO SILVIA F 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 01,00,00

50RN 5 U 8 BIFFI FRANCESCA F 1997 J SB3 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 02,15,00

50 mt. Rana Uomini
50RN 6 U 1 FRIGERIO SIMONE M 1985 S SB2 Briantea '84 01,43,00

50RN 6 U 2 GUZZO GREGORIO M 1977 S SB9 Il Sottomarino 00,56,00 FG.

50RN 6 U 3 CASSINA LUCA M 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 00,55,00

50RN 6 U 4 NICOLETTI FRANCESCO M 2006 E SB9 Pol.Ha. Varese 00,48,00

50RN 6 U 5 RAVASIO NICOLA M 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 00,41,00

50RN 6 U 6 MORELLI EFREM M 1979 S SB3 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,49,71

50RN 6 U 7 BONETTI MIRKO M 1978 S SB9 AICS Pavia Nuoto 00,55,26

50RN 6 U 8 BRUGNOLI FEDERICO M 1987 S SB4 CUS Torino 01,18,00 FG.LAT.

100 mt. Farfalla Donne
100FA 7 U 2 MONACO GIULIA F 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,22,27

100FA 7 U 3 BROGGINI ELENA SOFIA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,17,92

100FA 7 U 4 SECCI FRANCESCA F 1990 S S9 Sardegna Sport Cagliari 01,13,95

100FA 7 U 5 BERRA ALESSIA F 1994 C S13 Pol.Ha. Varese 01,07,00

100FA 7 U 6 BOLOGNINI EMMA F 2001 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,14,15

100FA 7 U 7 GODANO MARIASOLE F 2001 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,20,00

100FA 7 U 8 BAIMIK SARA F 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,24,50

100 mt. Farfalla Uomini
100FA 8 U 4 PREVITALI SIMONE M 2001 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,17,00

100FA 8 U 5 MORLACCHI FEDERICO M 1993 S S9 Pol.Ha. Varese 01,00,00

100FA 8 U 6 VALENTINO MATTIA M 1988 S S8 Brianza Silvia Tremolada 01,45,00

50 mt. Stile Libero Donne
50SL 9 4 3 ERASMI MAURA F 2001 R Integrabili Sanremo FG.

50SL 9 4 4 GANDOSSI MICOL ALESSIA F 1991 S S3 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 03,46,00

50SL 9 4 5 MARCHETTI SARA F 1984 S S6 Blu Pavia 02,15,00

50SL 9 4 6 FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 03,58,51

50SL 10 3 2 FACCOLI ROBERTA F 1976 S S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,56,52

50SL 10 3 3 SANTONOCITO LISA F 1982 S S5 Brianza Silvia Tremolada 01,51,00

50SL 10 3 4 BIFFI FRANCESCA F 1997 J S4 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,35,00

50SL 10 3 5 SOFFIATI DANIELA F 1982 S S5 Polisportiva Milanese 01,34,00

50SL 10 3 6 CELATO ISABELLA F 2000 R S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,41,75

50SL 10 3 8 AMODEO GIORGIA F 2001 R S2 Integrabili Sanremo 01,51,36 LAT.
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50SL 11 2 1 SPINELLA CHIARA F 2001 R S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,31,00

50SL 11 2 2 BALDO GIULIA F 1999 J S9 PAD Busto Arsizio 01,15,00

50SL 11 2 3 LOCATELLI ALESSANDRA F 1984 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,11,00

50SL 11 2 4 DIONISIO JESSICA F 1989 S S8 Pol.Ha. Varese 01,05,00

50SL 11 2 5 MELOCCHI GARCIA CHIARA F 2003 E S8 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 00,54,00

50SL 11 2 6 MUSTEATA IULIA F 1995 C S7 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,06,26

50SL 11 2 7 CANOCI GRAZIA F 2000 R S8 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,14,43

50SL 11 2 8 BUZIOL ERIKA F 1974 S S5 Sport Life Montebelluna 01,22,92

50SL 12 1 1 CALZOLAIO ALESSANDRA F 1991 S S9 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 00,49,70

50SL 12 1 2 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,46,07

50SL 12 1 3 TRIMI ARJOLA F 1987 S S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,40,87

50SL 12 1 4 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R S13 AICS Pavia Nuoto 00,35,70

50SL 12 1 5 GILORMELLO VIOLA F 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,31,10

50SL 12 1 6 BOGGIONI MONICA F 1998 J S6 AICS Pavia Nuoto 00,39,74

50SL 12 1 7 PANZA SILVIA F 1998 J S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,42,00

50SL 12 1 8 POMESANO SILVIA F 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 00,47,00

50 mt. Stile Libero Uomini
50SL 13 7 3 ZAMPIERI MANUELE M 1982 S S5 Sport Life Montebelluna 02,14,06

50SL 13 7 4 COLOMBO RUGGERO M 1999 J S4 Briantea '84 02,20,00

50SL 13 7 5 GARATTI ALESSANDRO M 1972 S S5 Sport Life Montebelluna 01,56,26

50SL 13 7 6 LANZANI EMANUELE M 1991 S S2 Briantea '84 01,58,00

50SL 14 6 3 USAI LUIGI M 1986 S S2 Sardegna Sport Cagliari 01,47,00

50SL 14 6 4 PELLACANI LUCA M 1984 S S2 Atlantide ONLUS 01,40,00 NO LAT.

50SL 14 6 5 SCHIEDA LORENZO M 1975 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.Archery 01,28,00

50SL 14 6 6 STELITANO LUCA M 1988 S S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,40,30

50SL 14 6 7 GABRIELE LORENZO M 1993 S S4 Pol.Ha. Varese 01,50,39

50SL 15 5 1 CONTI ALESSANDRO M 2002 R S3 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,25,62

50SL 15 5 2 DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,22,99

50SL 15 5 3 MORETTI PAOLO M 1995 C S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,16,38

50SL 15 5 4 CRESCINI LUCA M 1975 S S7 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,10,00

50SL 15 5 5 MARSON CRISTIANO M 1973 S S4 Briantea '84 01,09,00

50SL 15 5 6 CATINO FRANCESCO M 1975 S S4 Polisportiva Milanese 01,13,37

50SL 15 5 7 GIAVAZZI IGOR M 1971 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,18,00

50SL 15 5 8 TONOLI FRANCO M 1957 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,25,00

50SL 16 4 1 MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S5 Ticino Cuggiono 01,05,82

50SL 16 4 2 CATTANI EMANUELE M 1987 S S7 Polisportiva Milanese 01,03,90

50SL 16 4 3 PERRA CARLO M 1994 C S8 Sardegna Sport Cagliari 01,00,00

50SL 16 4 4 LORIBI CRISTIAN M 1973 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 00,56,00

50SL 16 4 5 MATTIAZZI ANDREA M 1993 S S6 Sport Life Montebelluna 00,55,02

50SL 16 4 6 SIGNORINI NICCOLO' M 1985 S S7 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 00,59,30

50SL 16 4 7 VIVIANI GIANFRANCO M 1968 S S8 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 01,03,00

50SL 16 4 8 VIDAL MATTEO M 1984 S S4 Sport Life Montebelluna 01,04,76

50SL 17 3 1 CLEMENTE NIKY M 1963 S S6 Brianza Silvia Tremolada 00,52,10

50SL 17 3 2 ZENI LORENZO M 2001 R S7 Pol.Ha. Varese 00,48,50

50SL 17 3 3 DELLA PIETRA MIRKO M 1985 S S5 Pol.Ha. Varese 00,43,90

50SL 17 3 4 ROSSI CLAUDIO M 1982 S S12 Ticino Cuggiono 00,40,73

50SL 17 3 5 VICCO IRBIN M 1993 S Pol.Ha. Varese 00,40,00 FG.

50SL 17 3 6 GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S S8 PAD Busto Arsizio 00,42,26

50SL 17 3 7 ARIANO ENRICO M 1968 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,48,00

50SL 17 3 8 BARBARO MARCO ATTILIO M 1968 S S9 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 00,49,00

50SL 18 2 1 ESPOSITO MARIO M 1961 S S9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.Archery 00,38,00

50SL 18 2 2 SMITS BERND M 1975 S S7 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,37,00

50SL 18 2 3 DEMARCO LUCA M 1992 S S9 Briantea '84 00,36,00

50SL 18 2 4 APUANI ALESSANDRO M 2000 R S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,34,00

50SL 18 2 5 ONGARETTI DAVIDE M 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 00,32,76

50SL 18 2 6 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S9 Pol.Ha. Varese 00,35,00

50SL 18 2 7 ZAMPOLERI IVANO M 1981 S S9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,36,50

50SL 18 2 8 CRIBIORI ADALBERTO M 1961 S S10 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 00,37,83

50SL 19 1 1 PIARDI ENRICO M 1999 J S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,32,70

50SL 19 1 2 RECALCATI MARCO M 1994 C S9 Brianza Silvia Tremolada 00,32,00

50SL 19 1 3 BARLAAM SIMONE M 2000 R S10 Pol.Ha. Varese 00,28,90

50SL 19 1 4 MANENTI ANDREA M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,26,46

50SL 19 1 5 COCCO FEDERICO M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,26,23

50SL 19 1 6 ONGARETTI ALESSANDRO M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,27,29

50SL 19 1 7 SANGALLI CRISTIAN M 1996 C S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,32,00

50SL 19 1 8 ARGENTI VALENTINO M 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 00,32,00
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100 mt. Dorso Donne
100DO 20 U 2 CANOCI GRAZIA F 2000 R S8 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 03,17,09

100DO 20 U 3 DE TULLIO CRISTINA F 1964 S S10 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 02,18,00

100DO 20 U 4 RABBOLINI MARTINA F 1998 J S11 GSD Non Vedenti Milano 01,28,62

100DO 20 U 5 BROGGINI ELENA SOFIA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,21,67

100DO 20 U 6 PANZA SILVIA F 1998 J S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,50,00

100DO 20 U 7 BROLLI ALICE F 1997 J S6 Delfini Cremona 02,40,00

100DO 20 U 8 MARCHETTI SARA F 1984 S S6 Blu Pavia 04,50,00

100 mt. Dorso Uomini
100DO 21 U 2 MATTIAZZI ANDREA M 1993 S S6 Sport Life Montebelluna 02,01,96

100DO 21 U 3 APUANI ALESSANDRO M 2000 R S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,30,00

100DO 21 U 4 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S S8 Polisportiva Disabili Valcamonica 01,23,15

100DO 21 U 5 BICELLI FEDERICO M 1999 J S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,13,75

100DO 21 U 6 SANGALLI CRISTIAN M 1996 C S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,25,00

100DO 21 U 7 ROSSI CLAUDIO M 1982 S S12 Ticino Cuggiono 01,45,74

100DO 21 U 8 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S6 PAD Busto Arsizio 02,26,00

BATTERIA DIMOSTRATIVA SETTORE NUOTO ACQUATICITÀ PHB

100 mt. Misti Donne
100MX 22 U 3 BOGGIONI MONICA F 1998 J SM6 AICS Pavia Nuoto 01,55,00

100MX 22 U 4 VICCH SILVIA F 2000 R SM9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,50,00

100MX 22 U 5 SECCI FRANCESCA F 1990 S SM9 Sardegna Sport Cagliari 01,20,00

100MX 22 U 6 GHIRETTI GIULIA F 1994 C SM5 Ego Nuoto 01,53,00

100MX 22 U 7 BELLINGERI GIULIA F 2000 R SM7 AICS Pavia Nuoto 02,33,10

100 mt. Misti Uomini
100MX 23 U 2 AIROLDI ALESSANDRO M 1969 S SM10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 02,40,00

100MX 23 U 3 DOLFIN MARCO MARIA M 1981 S SM6 Briantea '84 01,32,00

100MX 23 U 4 SOTTILE FABRIZIO M 1993 S SM12 Pol.Ha. Varese 01,04,50

100MX 23 U 5 MORLACCHI FEDERICO M 1993 S SM9 Pol.Ha. Varese 01,03,50

100MX 23 U 6 BARLAAM SIMONE M 2000 R SM10 Pol.Ha. Varese 01,20,00

100MX 23 U 7 ROTA MATTEO M 1994 C SM6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 02,00,00

50 mt. Farfalla Donne
50FA 24 U 3 PIETRONI ELENA F 1996 C S7 Briantea '84 00,58,00

50FA 24 U 4 ZANARDI AMBRA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 00,40,00

50FA 24 U 5 BAIMIK SARA F 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 00,36,10

50FA 24 U 6 CARLESSI ISABEL PETRA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 00,48,00

50FA 24 U 7 SPINELLA CHIARA F 2001 R S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,26,00

50 mt. Farfalla Uomini
50FA 25 U 2 GIAVAZZI IGOR M 1971 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,20,00

50FA 25 U 3 BRUSCA MATTEO M 1993 S S6 Brianza Silvia Tremolada 01,00,00

50FA 25 U 4 MASSUSSI ANDREA M 1994 C S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,47,32

50FA 25 U 5 MANENTI ANDREA M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,29,62

50FA 25 U 6 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,58,00

50FA 25 U 7 BRUGNOLI FEDERICO M 1987 S S5 CUS Torino 01,14,00

50FA 25 U 8 AIROLDI ALESSANDRO M 1969 S S10 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,20,00

100 mt. Stile Libero Donne
100SL 26 2 3 ROMAN LUCIANA F 1966 S S4 Sport Life Montebelluna 03,23,44

100SL 26 2 4 DIONISIO JESSICA F 1989 S S8 Pol.Ha. Varese 02,20,00

100SL 26 2 5 BALDO GIULIA F 1999 J S9 PAD Busto Arsizio 02,10,00

100SL 26 2 6 LOCATELLI ALESSANDRA F 1984 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 02,50,00

100SL 26 2 7 BELLETTI DANIELA F 1984 S S3 Sport Life Montebelluna 03,46,11

100SL 27 1 2 CARLESSI ISABEL PETRA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 01,48,00

100SL 27 1 3 ALBICINI CRISTINA F 1969 S S13 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,35,98 NO LAT.

100SL 27 1 4 ZANARDI AMBRA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 01,24,00

100SL 27 1 5 BERRA ALESSIA F 1994 C S13 Pol.Ha. Varese 01,02,00

100SL 27 1 6 ADAMO LAURA F 2005 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,31,00

100SL 27 1 7 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,40,76

100SL 27 1 8 CALZOLAIO ALESSANDRA F 1991 S S9 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 01,53,57

100 mt. Stile Libero Uomini
100SL 28 5 3 COLOMBO RUGGERO M 1999 J S4 Briantea '84 05,15,00

100SL 28 5 4 SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S3 Sport Life Montebelluna 04,13,71

100SL 28 5 5 USAI LUIGI M 1986 S S2 Sardegna Sport Cagliari 03,45,00

100SL 28 5 6 LANZANI EMANUELE M 1991 S S2 Briantea '84 04,40,00
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100SL 29 4 2 BALDUZZI STEFANO M 1987 S S3 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 02,52,00

100SL 29 4 3 MARSON CRISTIANO M 1973 S S4 Briantea '84 02,30,00

100SL 29 4 4 CATTANI EMANUELE M 1987 S S7 Polisportiva Milanese 02,25,40

100SL 29 4 5 LORIBI CRISTIAN M 1973 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 02,10,00

100SL 29 4 6 CRESCINI LUCA M 1975 S S7 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 02,30,00

100SL 29 4 7 CATINO FRANCESCO M 1975 S S4 Polisportiva Milanese 02,41,40

100SL 29 4 8 MORETTI PAOLO M 1995 C S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 02,55,61

100SL 30 3 1 GAZZOLA MARCO M 1980 S S5 Sport Life Montebelluna 02,07,98

100SL 30 3 2 LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 02,00,00

100SL 30 3 3 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 S S6 PAD Busto Arsizio 01,44,00

100SL 30 3 4 VICCO IRBIN M 1993 S Pol.Ha. Varese 01,40,00 FG.

100SL 30 3 5 ZENI LORENZO M 2001 R S7 Pol.Ha. Varese 01,39,50

100SL 30 3 6 CASSINA LUCA M 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 01,40,00

100SL 30 3 7 CLEMENTE NIKY M 1963 S S6 Brianza Silvia Tremolada 01,55,20

100SL 30 3 8 SIGNORINI NICCOLO' M 1985 S S7 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 02,07,00

100SL 31 2 1 BARBARO MARCO ATTILIO M 1968 S S9 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 01,38,00

100SL 31 2 2 ROTA MATTEO M 1994 C S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,27,00

100SL 31 2 3 ESPOSITO MARIO M 1961 S S9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.Archery 01,25,00

100SL 31 2 4 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S9 Pol.Ha. Varese 01,24,00

100SL 31 2 5 VALENTINO MATTIA M 1988 S S8 Brianza Silvia Tremolada 01,20,00

100SL 31 2 6 DEMARCO LUCA M 1992 S S9 Briantea '84 01,24,00

100SL 31 2 7 SMITS BERND M 1975 S S7 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,27,00

100SL 31 2 8 NICOLETTI FRANCESCO M 2006 E S9 Pol.Ha. Varese 01,28,00

100SL 32 1 1 CRIBIORI ADALBERTO M 1961 S S10 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 01,19,28

100SL 32 1 2 ONGARETTI DAVIDE M 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,12,20

100SL 32 1 3 RAVELLI ANDREA M 2001 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,04,68

100SL 32 1 4 ONGARETTI ALESSANDRO M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,00,70

100SL 32 1 5 COCCO FEDERICO M 2000 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,59,00

100SL 32 1 6 KANCSAR GABOR M 1999 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,00,90

100SL 32 1 7 GUZZO GREGORIO M 1977 S S9 Il Sottomarino 01,12,00 FG.

100SL 32 1 8 PIARDI ENRICO M 1999 J S9 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,16,58

50 mt. Dorso Donne
50DO 33 2 3 GANDOSSI MICOL ALESSIA F 1991 S S3 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 03,46,00

50DO 33 2 4 BELLETTI DANIELA F 1984 S S3 Sport Life Montebelluna 01,58,38

50DO 33 2 5 CELATO ISABELLA F 2000 R S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,49,40

50DO 33 2 6 FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 03,15,20

50DO 33 2 7 ERASMI MAURA F 2001 R Integrabili Sanremo FG.

50DO 34 1 1 AMODEO GIORGIA F 2001 R S2 Integrabili Sanremo 01,47,51 LAT.

50DO 34 1 2 SOFFIATI DANIELA F 1982 S S5 Polisportiva Milanese 01,40,00

50DO 34 1 3 BUZIOL ERIKA F 1974 S S5 Sport Life Montebelluna 01,30,08

50DO 34 1 4 TRIMI ARJOLA F 1987 S S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 00,56,86

50DO 34 1 5 VICCH SILVIA F 2000 R S9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 00,45,00

50DO 34 1 6 BRIZIO SOFIA F 1997 J S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,11,00

50DO 34 1 7 ROMAN LUCIANA F 1966 S S4 Sport Life Montebelluna 01,37,90

50DO 34 1 8 FACCOLI ROBERTA F 1976 S S5 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,41,48

50 mt. Dorso Uomini
50DO 35 2 2 ZAMPIERI MANUELE M 1982 S S5 Sport Life Montebelluna 02,19,17

50DO 35 2 3 GABRIELE LORENZO M 1993 S S4 Pol.Ha. Varese 01,55,70

50DO 35 2 4 DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 01,34,66

50DO 35 2 5 FRIGERIO SIMONE M 1985 S S3 Briantea '84 01,30,00

50DO 35 2 6 PELLACANI LUCA M 1984 S S2 Atlantide ONLUS 01,40,00 NO LAT.

50DO 35 2 7 SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S3 Sport Life Montebelluna 02,00,73

50DO 36 1 1 GARATTI ALESSANDRO M 1972 S S5 Sport Life Montebelluna 01,29,91

50DO 36 1 2 VIVIANI GIANFRANCO M 1968 S S8 Fanfulla Lodi 1874 Nuoto 01,25,00

50DO 36 1 3 CONTI ALESSANDRO M 2002 R S3 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,14,21

50DO 36 1 4 BRUGNOLI FEDERICO M 1987 S S5 CUS Torino 01,03,00

50DO 36 1 5 BJELETIC DAVID M 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 00,37,00

50DO 36 1 6 MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S5 Ticino Cuggiono 01,10,04

50DO 36 1 7 TONOLI FRANCO M 1957 S S6 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 01,25,00

50DO 36 1 8 SCHIEDA LORENZO M 1975 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.Archery 01,28,00



GARA BATTERIA SERIE CORSIA ATLETA GENERE ANNO CATEGORIA CLASSE SQUADRA
TEMPO 

D'ISCRIZIONE

XVIII MEETING NAZIONALE PHB

20/03/2016

START LIST

100 mt. Rana Donne
100RN 37 2 3 MUSTEATA IULIA F 1995 C SB6 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 03,16,13

100RN 37 2 4 BROLLI ALICE F 1997 J SB6 Delfini Cremona 02,30,00

100RN 37 2 5 ALBICINI CRISTINA F 1969 S SB13 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 02,20,44 NO LAT.

100RN 37 2 6 BRIZIO SOFIA F 1997 J SB4 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 03,00,00

100RN 37 2 7 SANTONOCITO LISA F 1982 S SB4 Brianza Silvia Tremolada 04,15,00

100RN 38 1 3 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 GSD Non Vedenti Milano 01,36,35

100RN 38 1 4 GODANO MARIASOLE F 2001 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,29,71

100RN 38 1 5 GILORMELLO VIOLA F 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,29,39

100RN 38 1 6 ROTA GAIA F 2003 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 01,35,88

100RN 38 1 7 COLELLA VANESSA F 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,44,20

100 mt. Rana Uomini
100RN 39 2 4 DELLA PIETRA MIRKO M 1985 S SB4 Pol.Ha. Varese 02,55,00

100RN 39 2 5 PERRA CARLO M 1994 C SB7 Sardegna Sport Cagliari 02,50,00

100RN 39 2 6 STELITANO LUCA M 1988 S SB4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.B 03,24,94

100RN 40 1 2 GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S SB7 PAD Busto Arsizio 02,05,75

100RN 40 1 3 ZAMPOLERI IVANO M 1981 S SB9 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 01,46,50

100RN 40 1 4 ARGENTI VALENTINO M 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 01,30,00

100RN 40 1 5 LOBBA ANDREA M 1999 J SB8 Rari Nantes Marostica 01,29,76

100RN 40 1 6 ROMELE GIUSEPPE M 1992 S SB6 Polisportiva Disabili Valcamonica 01,34,17

100RN 40 1 7 MASSUSSI ANDREA M 1994 C SB4 Polisportiva Bresciana No Frontiere Sq.A 01,50,56

200 mt. Stile Libero Uomini
200SL 41 2 4 GAZZOLA MARCO M 1980 S S5 Sport Life Montebelluna 04,39,82

200SL 41 2 5 ARIANO ENRICO M 1968 S S5 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.A 04,05,00

200SL 41 2 6 BALDUZZI STEFANO M 1987 S S3 PHB Polisportiva Bergamasca Sq.B 05,30,00

200SL 42 1 2 RAVASIO NICOLA M 2003 E FIN Bergamo Nuoto Sq. ROSSA 02,39,00

200SL 42 1 3 PIANETTI MATTEO M 2002 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 02,25,17

200SL 42 1 4 PREVITALI SIMONE M 2001 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 02,13,00

200SL 42 1 5 ROTA NEGRONI MARCO M 1999 J FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 02,09,00

200SL 42 1 6 RAVELLI ANDREA M 2001 R FIN Bergamo Nuoto Sq. BLU 02,16,24

200SL 42 1 7 BJELETIC DAVID M 2004 E FIN Bergamo Nuoto Sq. BIANCA 02,30,00


